令和２年度第１回浦安市建築審査会議事要旨

１ 開催日時  審議期間：令和２年４月 28 日（火）～令和２年５月 13日（水）

        確認期間：令和２年５月 14 日（木）～令和２年５月 20日（水）

        同 意 日：令和２年５月 19 日（火）

２ 開催場所  新型コロナウイルスの感染症拡大防止のため、書面審議とした。

３ 出席者

（委員）

木村委員、齋藤委員、足立委員、池田委員、北野委員

４ 議題

（１）同意案件について

        ・案件第１号（建築基準法第 43 条第２項第２号の規定による許可）

５ 議事の概要

（１）同意案件について

        ・案件第１号について、書面審議を行い、同意された。

問い合わせ先

都市政策部 建築指導課 建築指導係 電話 047-712-6553（内線：17655）